

Olle Adolphson hyllas

MUSIK

Initiativtagare till hyllningskonserten *Älskade Olle!* är Anders Anton och Börje Bengtsson. Hyllningen till Olle Adolphson ges den 5 och 6 augusti på Skepparps Vingård vid Ravlunda.

RAVLUNDA. Olle Adolphson lever vidare även efter sin död 2004 och en bidragande anledning är konsertprojektet *"Älskade Olle!"* som startade 2020.

Initiativtagare till projektet är vissångaren Anders Anton från Åhus och Börje Bengtsson med boende i Skepparp vid Haväng. Det är också där som årets konsert tar plats, 5 och 6 augusti på Skepparps vingård.

Den lokala förankringen som Olle Adolphson har till Österlen är känd, inte minst genom boken *"Trubbel"* om hans liv som kom 2020 och skrevs av Jan Malmberg, men även genom Österlenvisan och det faktum att Olle vistades frekvent i trakten vid Brösarp under 20 år.

– Olle Adolphsons liv på Österlen har satt tydliga

spår, säger Börje Bengtsson. Sedan Anders Anton och jag startade projektet med Olles visskatt i centrum har vi mött berättelser och minnen från människor som träffat Olle i olika sammanhang.

Två av årets artister på konserten, dragspelaren Håkan Anderson och underhållaren Jan Sigurd, har spelat med Olle, vilket de kommer att berätta om.

Olle Adolphsons känsla för Österlen var speciellt knuten till trakten kring Brösarps norra backar och dalgången med Verkaåns flöde ner till Haväng. Det är också i denna dal med utblick mot backarna som konsertkonceptet *"Älskade Olle!"* har skapats av Anders och Börje.

– Det är intressant att göra konserten helt koncentrerad på Olle Adolphsons visor, säger Anders Anton. Källan att gräva ur är stor och jag hittar nya favoriter varje år. I konsertprogrammet blandar vid de mest omtyckta visorna med sådana som inte framföres så ofta – vi vill locka in publiken att än mer upptäcka Olles visskatt.



Olle Adolphson hyllas i en konsert den 5 och 6 augusti. På scenen möter publiken Vivian Buczek, Jan Sigurd, Anders Anton, Håkan Andersson och Jesper Nordberg. Arrangör för konserten är Bengt Åkesson på Skepparps Vingård. FOTO PER BADDJURSSON